98學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案

「課程設計技巧—創新教學暨花蓮體中教學卓越獎成果分享」
教師專業成長研習
1、 依據：教育部98年11月9日部授教中(三)字第0980520141C號函辦理。

2、 主旨：為營造快樂而積極的學習情境，提升教師教學成效及學生學習興趣，特辦理本次研習。

3、 實施目標：
(一)透過教師創新教學發想與創意課程活動設計，構築師生樂於教學的學習環境。
(二)藉由實用性及生活化兼具的教學內容，減少學生學習挫敗，增進學習自信。
4、 辦理單位：花蓮縣立體育實驗高級中學
5、 辦理時間：98年12月30日（星期三），14：00－18：00 (共4小時)。
6、 報名時間：即日起至98年12月28日(星期一)止。
7、 報名方式：
(1) 教育部全國教師在職進修資訊網：http://inservice.edu.tw/index2-3.aspx
(2) 傳真：03-8462614或email：dsc1019@hlc.edu.tw
8、 主講人：國立台東大學教育學系 汪履維 老師
9、 研習內容及時程：
	時間
	內容
	備註

	13：30 ～ 14：00
	報到
	教務處

	14：00 ～ 14：10
	引言
	花蓮體中沈居松校長

	14：10 ～ 15：30
	創新教學課程設計
	台東大學汪履維老師

	15：30 ～ 15：40
	休息
	教務處

	15：40 ～ 17：00
	教學卓越獎現場觀察心得
	台東大學汪履維老師

	17：00 ～ 18：00
	教學卓越獎成果分享與討論
	台東大學汪履維老師
花蓮體中沈居松校長

花蓮體中張馨如老師

花蓮體中鄧淑卿老師

10、 參加對象：花蓮縣高中職以下教師。

十一、研習地點：本校四樓會議室。
十二、現場備有茶水及餐點，請與會教師自備環保杯筷。
十三、如有任何疑問，請來電花蓮體中洽詢。聯絡人：教學組鄧淑卿組長 (電話：8462610轉132)。
---------------------------------------------------------------------------
98學年度「高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案」

學科教師專業成長研習

教師研習報名表
	學校：

	任教科目
	教師姓名
	身分證字號
	聯絡電話
	備    註

	  □葷  □素

	  □葷  □素

	  □葷  □素